Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

06-11-2023
F.16/22/234
NL:TZ:0000250927:F001
11-10-2022

mr. P.J. Neijt
mr J.W.H. Rouers

Smaakstudio B.V. 10-11-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Smaakstudio B.V. 10-11-2022

h.o.d.n. restaurant Miro, met KvK nummer: 75081504 1

Activiteiten onderneming

het starten van een restaurant, een eet- en drink gelegenheid. Het bieden aan 10-11-2022

jongeren die een afstand tot de arbeidsmarkt hebben van een "huis-werk- 1
omgeving”, aldus de omschrijving in het handelsregister van de Kamer van
Koophandel.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 146.628,00

2020 € 142.689,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=db180d46-6949-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

de jaarrekeningen zijn nog niet aangeleverd. De curator heeft een rappel 10-11-2022
gestuurd. 1
Bovenstaande balanstotalen zijn afkomstig uit de gedeponeerde stukken uit 09-05-2023
het handelsregister van de KvK. Deze stukken bevatten geen winst- en 3

verliesrekening.

Gemiddeld aantal personeelsleden

10-11-2022
14

1
Boedelsaldo

10-11-2022
€0,00

1

09-02-2023
€7.717,28

2

09-05-2023
€ 6.809,78

3
Toelichting
De kosten van de taxatie zijn betaald € 907,50

06-11-2023

€ 6.809,78
5



Verslagperiode

van
11-10-2022
t/m

9-11-2022

van
10-11-2022
t/m

5-2-2023

van
6-2-2023
t/m

8-5-2023

van
9-5-2023
t/m

6-8-2023

van
7-8-2023
t/m

5-11-2023

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

50 uur 48 min

32 uur 30 min

9 uur 24 min

3 uur 6 min

7 uur 12 min

103 uur 0 min

10-11-2022

1

09-02-2023

2

09-05-2023

3

07-08-2023
E 4

06-11-2023
EE



Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financiéle verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Smaakstudio B.V. (hierna: “gefailleerde”) is opgericht op 13 juni 2019 en sinds
14 juni 2019 ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van
Koophandel. Enig bestuurder en aandeelhouder is de heer Ronald Grillet.

1.2 Lopende procedures

Er is een procedure aanhangig tussen de verhuurder van het pand en
gefailleerde. De boedel zal de procedure niet voortzetten.

Dit onderdeel is afgerond.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikt volgens de heer Grillet over de gebruikelijke
bedrijfsverzekeringen. De curator zal waar mogelijk en noodzakelijk de
verzekeringen beéindigen en aanspraak maken op premierestitutie.

De assuradeur heeft de verzekeringen beéindigd. Een bedrag van EUR 276,97
is bijgeschreven op de faillissementsrekening ter zake restituties.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte die dienst deed als restaurant aan het
adres Plein 20 te (3991 DL) Houten. De huurprijs bedroeg € 5.311,50 (inc. btw)
per maand. Met machtiging van de rechter-commissaris is de
huurovereenkomst opgezegd. De verhuurder was voor datum faillissement
verwikkeld in een procedure met gefailleerde en heeft gefailleerde
gedagvaard. De hoogte van de vordering in de dagvaarding bedraagt €
30.549,01

De curator heeft het pand opgeleverd. Dit onderdeel is daarmee afgerond.

10-11-2022

1

10-11-2022

1

10-11-2022

1

09-02-2023
2

10-11-2022
1
09-02-2023

[ 2

10-11-2022
1

09-02-2023

2



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft als volgt verklaard over de oorzaken en achtergronden 10-11-2022
van het faillissement. 1

Gefailleerde exploiteerde een restaurant onder de handelsnaam “Miro” waarbij
enkele mensen met een afstand tot de arbeidsmarkt werkzaam zouden zijn.
Eind 2019 is de exploitatie gestart. Het restaurant serveerde gerechten uit de
Franse keuken. Als snel traden de beperkende coronamaatregelen in en werd
besloten de Franse keuken in te ruilen voor de Indonesische om in te kunnen
spelen op afhaalmogelijkheden. De kok nam ontslag, de klandizie liep terug en
de overheadkosten (energie) liepen op. De verliezen namen toe. Per 1 oktober
2022 is de onderneming gesloten en uiteindelijk is besloten het eigen
failissement aan te vragen naar eigen zeggen toen een koper voor de
onderneming niet gevonden werd.

Het voorgaande betreft het relaas van de bestuurder. De curator doet
zelfstandig onderzoek aan de hand van de administratie naar de oorzaken en
achtergronden van het faillissement.

De curator is niet gestuit op andere oorzaken die tot het failissement hebben 06-11-2023
geleid. Dit onderdeel is afgerond. 5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 10-11-2022

1
14

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 10-11-2022
1

31

Toelichting

Het personeelsbestand fluctueerde enorm, zoals redelijke gebruikelijk is in de
horeca. Het personeel is machtiging van de rechter-commissaris ontslag
aangezegd. De meeste personeelsleden waren reeds elders werkzaam. 31
personeelsleden hebben een ontslagbrief ontvangen van de curator. Daarbij is
zekerheidshalve ook (voor zover nog van toepassing) ontslag aangezegd aan
de personeelsleden die reeds vertrokken waren.

Na afgifte van de NAW gegevens van het (voormalige) personeel door de
bestuurder aan de curator, is het personeel ontslag aangezegd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-10-2022 31

totaal 31

2.4 Werkzaamheden personeel

Communicatie met werknemers, UWV en rechter-commissaris. Ontslag 10-11-2022
aanzeggen personeel. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.V.T.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris en telefoon

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over een professioneel ingerichte horecakeuken voorzien
van pannen, rijstkoker, metalen werkbanken en verschillende
keukenapparatuur. Voorts beschikt gefailleerde over een mobiele telefoon. De
bestuurder had enkele zaken uit het restaurant tot zich genomen. De curator
is daar aan de hand van historische inventarislijsten en getuigenverklaringen
achter gekomen. De curator heeft de bestuurder gesommeerd om de
ontbrekende zaken (die volgens de inventarislijst aanwezig zouden moeten
zijn) te retourneren. De bestuurder heeft deels aan dit verzoek gedaan en ten
aanzien van de ontbrekende zaken het standpunt ingenomen dat deze zaken
reeds voor datum faillissement zouden zijn verkocht. De curator heeft dat
standpunt in onderzoek.

Een doorstart is de afgelopen verslagperiode niet mogelijk gebleken. De
curator richt zich nu op een executieverkoop.

De inventaris is met toestemming van de rechter-commissaris verkocht en
geleverd voor een bedrag van € 6.000 ter vermeerderen met BTW derhalve €
7.260. De koopsom is ontvangen op de boedelrekening. Dit onderdeel is
afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat de belastingdienst een vordering
op gefailleerde heeft waarvoor het bodemvoorrecht geldt. De curator zal ten

aanzien van de inventaris de te realiseren opbrengst onder zich houden ex art.

57 lid 3 Fw.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek doorstart, contact met bestuurder en onderzoek administratie.

10-11-2022
1

10-11-2022
1

09-02-2023
2

10-11-2022
1

10-11-2022
1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Er is geen voorraad aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over goodwill zoals een telefoonnummer en een website. 10-11-2022

Een doorstart is niet mogelijk gebleken. De curator doet onderzoek naar 1
verkoop van de goodwill.

Verkoop van het immaterieel actief is niet mogelijk gebleken. Dit onderdeel is 09-02-2023
afgerond. 2

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

N.V.T.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Alle grootbanken in Nederland zijn aangeschreven. Gefailleerde hield een
zakelijke bankrekening aan bij ING Bank N.V. De bank is verzocht om opgave
van het banksaldo, afschriften van de mutatieoverzichten en is verzocht

bedongen zekerheden kenbaar te maken. De curator is nog in afwachting van

een reactie van de bank.

Voorts is een financiering verstrekt door Swishfund Holding B.V.
(hierna:”"Swishfund”) ter hoogte van € 5.650,- Swishfund heeft pandrechten
verkregen op 18 november 2021 op: inventaris, roerende zaken en
vorderingen. Tevens heeft Swishfund een borgtocht bedongen van de heer
Grillet privé.

Ten slotte trof de curator in de administratie van gefailleerde een aantal
overeenkomsten van geldlening aan die gefailleerde en/of de heer Grillet in

privé met derden heeft afgesloten. De curator heeft de desbetreffende partijen

aangeschreven en verzocht hun vordering en zekerheden kenbaar te maken.
Wordt derhalve vervolgd.

De curatoris nog in afwachting van de vordering van de bank.

Toelichting vordering van bank(en)

ING heeft geen zekerheden bedongen.

Toelichting vordering van bank(en)

Op de bankrekeningen bij ING en ABN werd een creditsaldo aangehouden.
Deze bedragen zijn bijgeschreven op de boedelrekening. Dit onderdeel is
afgerond.

5.2 Leasecontracten

Een afvalcontainer werd geleased. Deze is inmiddels geretourneerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Swishfund heeft pandrechten verkregen op 18 november 2021 op: inventaris,
roerende zaken en vorderingen. Voorts heeft Swishfund een borgtocht
bedongen van de heer Grillet privé.

5.4 Separatistenpositie

Swishfund is seperatist.

10-11-2022
1

09-05-2023
3

06-11-2023
5

10-11-2022

1

10-11-2022

1

10-11-2022

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud
n.v.t. 10-11-2022

1

5.6 Retentierechten

n.v.t. 10-11-2022
1

5.7 Reclamerechten
n.v.t. 10-11-2022
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Aanschrijven grootbanken, financiers en zekerheidsgerechtigden. Onderzoek 10-11-2022
financiering- en zekerhedendocumentatie. 1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Een algehele doorstart is onderzocht en niet mogelijk gebleken. 10-11-2022

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Een groot deel van de administratie is door de curator ontvangen. Deze is in 10-11-2022
onderzoek. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 18 augustus 2021 10-11-2022
derhalve tijdig. 1

De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 7 juli 2022 derhalve

tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
n.v.t. 10-11-2022

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsplicht is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit onderdeel is in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft geconstateerd dat de bestuurder enkele zaken (inventaris)
daags vooér het faillissement uit het bedrijffspand heeft ontvreemd. De curator
heeft de bestuurder gesommeerd die zaken te retourneren. Aan dit verzoek is
deels gehoor gegeven. Ten aanzien van de nog ontbrekende zaken stelt de
bestuurder dat deze zaken véo6r datum faillissement zouden zijn verkocht en
dat met de opbrengst crediteuren van gefailleerde zouden zijn voldaan. De
curator heeft de bestuurder verzocht zijn standpunten met de kracht van
argumenten en bewijs te onderbouwen en is daarvan in afwachting. Overige
punten met betrekking tot het rechtmatigheidsonderzoek worden de komende
verslagperiode nader onderzocht.

De curatoris nog in afwachting van de antwoorden van de bestuurder. De
curator houdt een vinger aan de pols.

De curator heeft geen steekhoudende antwoorden gekregen van de
bestuurder. Tegelijkertijd biedt de bestuurder geen verhaal, zodat verder actie
ter zake dit onderdeel niet in het belang van de boedel is. Dit onderdeel wordt
daarmee als afgerond beschouwd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veilig stellen administratie. Overleg getuigen, onderzoek administratie,
aanschrijven bestuurder.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

10-11-2022
1

10-11-2022
1

10-11-2022
1

10-11-2022
1

09-02-2023
2

07-08-2023
E 4

10-11-2022

1



€ 78,65

Toelichting

Claimsagent heeft een boedelvordering van 78,65 euro.

Rekening dient te worden gehouden met salaris curator P.M. en de
boedelvordering van de verhuurder.

€ 169,40

Toelichting

De vordering van Claimsagent is opgelopen tot een bedrag van € 169,40.

€ 187,55

Toelichting

Kosten Claimsagent € 187,55

€1.778,71

Toelichting

ClaimsAgent B.V. € 202,68-
UWYV premies opzegtermijn (66 lid 3) € 245,28-
UWYV loonverplichting vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW) € 1.330,75-

€1.787,78

Toelichting

De kosten van claimsagent zijn opgelopen naar een bedrag van € 211,75

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 48.817,00

Toelichting

De belastingdienst heeft verschillende vorderingen bij de curator ingediend
met een totaal van 48.817,- euro.

€62.875,00

€ 82.225,19

€71.183,00

10-11-2022
1

09-02-2023
2

09-05-2023
3

07-08-2023
E 4

06-11-2023
R

10-11-2022

1

09-02-2023
2

09-05-2023

3

07-08-2023
Ek



8.3 Pref. vord. UWV

10-11-2022
€ 0,00

1
Toelichting
Nog niet ontvangen

09-02-2023
Toelichting

2
Het UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend.

09-05-2023
Toelichting

3
Nog niet ingediend.

07-08-2023
€ 6.818,22

ER
Toelichting
Het UWV heeft zowel een preferente vordering ex artikel 66 lid 3 WW
ingediend van € 1.063,45 als een preferente vordering van 5.754,77 ex artikel
3:288 sub e BW ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

10-11-2022
€ 44.394,44

1
Toelichting
De verhuurder heeft haar vordering van 44.394,44 ter verificatie bij de curator
ingediend.

09-05-2023
€ 45.469,81

3
Toelichting
Huur € 44.394,44
Aanvraagkosten faillissement € 1.075,37

06-11-2023
€ 56.512,05

5
Toelichting

Huur € 44.394,44
Aanvraagkosten faillissement € 1.075,37
Uitkering Gemeente € 11.042,24



8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

Toelichting

Tot op heden hebben 5 concurrente schuldeisers hun vordering bij de curator
ter verificatie ingediend.

23

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode hebben 18 concurrente schuldeisers hun
vordering bij de curator ter verificatie ingediend.

26

28

29

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 16.859,73

€ 164.983,16

€ 158.238,63

€ 200.583,87

€ 205.982,61

10-11-2022
EE
09-02-2023
EEZ
09-05-2023
EES
07-08-2023
Ek
06-11-2023
&5
10-11-2022
mE1
09-02-2023
X 2
09-05-2023
EES
07-08-2023
E 4
06-11-2023

5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.
Nog niet bekend.
Nog niet bekend.

I Faillissement wordt voorgedragen voor opheffing wegens de toestand van de
boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Mailing crediteuren, beoordelen vorderingen, telefonisch contact crediteuren.
Beoordelen vorderingen, correspondentie en contact met crediteuren.
Inventariseren vorderingen

Crediteurenadministratie.

I Werkzaamheden zijn afgerond.

10-11-2022
EE
09-02-2023
EEZ
09-05-2023
=
06-11-2023
E 5
10-11-2022
mE1
09-02-2023
[ 2
09-05-2023
EEB
07-08-2023
Bk
06-11-2023

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De heer L.H. Ossendrijver (verhuurder pand)

9.2 Aard procedures

Incasso huurachterstand

9.3 Stand procedures

De dagvaarding is aangebracht. De procedure is geschorst vanwege het
ingetreden faillissement.

9.4 Werkzaamheden procedures

Globaal doornemen processtukken ivm aard en stand procedure, contact
wederpartij ivm schorsing procedure.

De procedure wordt ten aanzien van gefailleerde niet voortgezet. Dit
onderdeel is afgerond.

Er was nog een andere incassoprocedure aanhangig. Ook deze procedure is
inmiddels geschorst vanwege het ingetreden faillissement. De wederpartij is
verzocht de vordering in het faillissement in te dienen.

10-11-2022

1

10-11-2022

1

10-11-2022
1

10-11-2022
1

09-02-2023

2

09-05-2023
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Verkoop activa;

e afspraken pandhouder (ten aanzien van de niet bodemzaken);

e afwachten en doornemen verweer bestuurder met betrekking tot
ontvreemde zaken;

e rechtmatigheidsonderzoek continueren.

e Rechtmatigheidsonderzoek.

e rechtmatigheidsonderzoek
e crediteurencommunicatie

Het faillissement wordt voorgedragen voor afwikkeling wegens de toestand
van de boedel.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het faillissement zal niet binnen één jaar zijn afgewikkeld gelet op de termijn
die aan UWV wordt gegeven om haar vordering in te dienen. Waar mogelijk
wikkelt de curator na dat jaar direct af. Een en ander is mede afhankelijk van
de uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek en de in te zetten
vervolgacties.

Zodra de jaarstermijn als voornoemd is verstreken, wikkelt de curator het
failissement nader af.

Alle werkzaamheden zijn voltooid. De curator wikkelt het faillissement nader
af

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging en diverse verrichtingen.

Afwikkelen opheffing faillissement

10-11-2022
EE
09-02-2023
EEZ
09-05-2023
=
06-11-2023
ER
10-11-2022
EE
07-08-2023
Ek
06-11-2023
EE
10-11-2022
E1
06-11-2023

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


